



ISTITUTO COMPRENSIVO "CALCEDONIA" di SALERNO
Via Andrea Guglielmini, n.23 - 84134 SALERNO Tel.089- 792310 fax: 089-799631 SALERNO -C.F.: 95140420654
C.N.I. 543C8AC00D D Istituto 050 e-mail: ssic8ac004@istruzione.it PEC e-mail: ssic8ac004@pec.istruzione.it web: www.istitutocalcedoniasalerno.gov.it

ISTITUTO COMPRENSIVO - "CALCEDONIA"-SALERNO
Prot. 0002732 del 16/05/2019
06-02 (Uscita)

Spett.le

MUSICA BEAT SRLS

email musicbeatsrls@gmail.com

Oggetto: ordine di acquisto

| | |
|------|---|
| beni | STRUMENTI MUSICALI PER L'ORCHESTRA DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 1° |
| CIG | ZCB28652D0 |

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina prot. 2723 del 16/05/2019;
RITENUTO conveniente e congruo il costo dei prodotti/servizi richiesti;
CONSIDERATA la regolarità della procedura di acquisto;
ACQUISITO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC);

AGGIUDICA E ORDINA A:

| MUSICA BEAT SRLS | |
|-------------------------|---|
| legale rappresentante | BARATTA LORENZO |
| sede legale | Via Sabato Robertelli 13- 84127 Salerno |
| C.F. | 053669220659 |
| partita IVA | 05366920659 |

la seguente fornitura di materiali/prestazione di servizi:

| DESCRIZIONE | QUANTITA' | PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA | TOTALE IVA ESCLUSA |
|---|-----------|-----------------------------|--------------------|
| YAMAHA MG20XU | 1 | 530,00€ | € 530,00 |
| CASSA RCF ART 712° MK4 | 2 | 445,00€ | € 850,00 |
| Flight case MG20XU | 1 | 120,00€ | € 120,00 |
| Supporto per cassa foc sound con custodia | 2 | 15,00€ | € 30,00 |
| AKG C 1000S MK4 | 4 | 90,00€ | € 360,00 |
| Bespeco cavo XLR 9 metri | 4 | 10,00€ | € 40,00 |
| YAMAHA P125 b | 1 | 520,00€ | € 520,00 |
| Bespeco cavo jack 15 metri | 2 | 12,00€ | € 24,00 |
| CLARINETTO GRASSI SCL360 | 1 | 130,00€ | € 130,00 |
| TROMBA GRASSI SCR500 | 1 | 125,00€ | € 125,00 |
| STENTOR VIOLINO 4/4 | 1 | 130,00€ | € 130,00 |
| Bespeco LEGGIO SH200U | 20 | 20,00€ | € 400,00 |
| Proel RSM180 ASTA MICROFONICA | 4 | 13,00€ | € 52,00 |
| Proel ciabatta audio 16in 4 out 25 m | 1 | 240,00€ | € 240,00 |
| Bespeco cavo XLR 15 metri | 2 | 15,00€ | € 30,00 |
| CLARINETTO BASSO JEAN MICHEL | 1 | 1.500,00€ | € 1.500,00 |
| CAJON GRANDE SERIE PRO TAMBOR | 1 | 180,00€ | € 180,00 |
| SUPPORTO PER PIANO DIGITALE | 1 | OMAGGIO | OMAGGIO |

al costo convenuto di

| | |
|---------------|----------|
| € IVA ESCLUSA | 5.261,00 |
| IVA 2% | 1.157,42 |
| € IVA INCLUSA | 6.418,42 |

Le spese di bonifico bancario sono disciplinate dagli art. 3 e 18 del D. Lgs. 11/2010.

Alla presente fornitura si applicano le seguenti condizioni contrattuali:

- l'aggiudicatario assume tutti gli obblighi di **tracciabilità** previsti dalla L. 136/2010, In particolare si impegna a:
 - Indicare il "conto dedicato" su cui utilmente poter disporre il bonifico per il pagamento, le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare sullo stesso, con l'impegno a comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi
 - Indicare il CIG (SMART CIG) relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura d'acquisto, nonché il codice unico di progetto (CUP) ove previsto;
 - Inviare la fattura elettronica, utilizzando il codice riportato in oggetto, la specifica del regime fiscale, ai fini della corretta applicazione dello Split Payment.
- la scrivente effettuerà il **controllo** dei requisiti, secondo le modalità previste dal Regolamento d'Istituto per acquisti di importo compreso tra € 5.000,00 ed € 20.000,00. In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti autocertificati, si procederà alla risoluzione del contratto, ed al pagamento del corrispettivo pattuito con riferimento esclusivo alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta, e all'applicazione di una penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.
- in caso di **controversie** il foro competente è il Tribunale di Salerno.

La Dirigente Scolastica
Dott. Mirella Amato
Documento firmato digitalmente

Allegati:

- DGUE (restituire firmato e compilato);
- Modulo tracciabilità (restituire firmato e compilato);
- Patto Integrità (restituire firmato e compilato);
- Documento privacy.